
 

UCHWAŁA Nr XLVII/389/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 września 2014 r. 

 
 

 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji: „Budowa budynku biurowo-usługowo-

handlowego wraz z garażem podziemnym oraz przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 

istniejącego budynku przy ul. Lindego i Na Błonie” 

 

 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. j Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia  

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) oraz na wniosek Wydziału Architektury 

i Urbanistyki znak: AU-02-7.6730.2.1367.2014.MKA z dnia 29.08.2014 r. Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala, co następuje: 

 
 

  

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku biurowo-

usługowo-handlowego wraz z garażem podziemnym oraz przebudowa, rozbudowa  

i nadbudowa istniejącego budynku usługowego na budynek biurowo-usługowo-handlowy 

wraz z garażem podziemnym oraz budowa miejsc postojowych na działkach nr: 256/5, 70/1, 

69/6, 69/5, 69/4, 69/7, 256/3, 67/6 obr. 1 Krowodrza, a także budowa i przebudowa 

niezbędnej infrastruktury technicznej (stacja transformatorowa, przyłącza, sieci wewnętrzne  

i instalacje) na działkach nr: 256/5, 70/1, 69/6, 69/5, 69/4, 69/7, 256/3, 67/6, 295, 233/3 obr. 1 

Krowodrza oraz nr 426/1 obr. 6 Krowodrza, przy ul. Lindego i Na Błonie w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


